
6 februari 2002/DGM/SB2002000730
Directoraat-Generaal Milieubeheer
Directie Strategie en Bestuur
Afdeling Economie en Technologie

De Staatssecretaris van Financiën,
Gelet op artikel 5.14, zesde lid, van
de Wet inkomstenbelasting 2001;

Besluit:

Artikel I
In artikel 11 van de Regeling groen-
projecten buitenland 20021 wordt ‘1
januari 2002’ vervangen door: de
tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst, en werkt terug tot en met 1
januari 2002.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 februari 2002.
De Staatssecretaris van Financiën,
W. Bos.

1 Stcrt. 2002, 1.

Toelichting

Op 2 januari 2002 is de Regeling
groenprojecten buitenland 2002 gepu-
bliceerd in de Staatscourant. De
intentie was dat deze publicatie eerder
zou plaatsvinden. Door de verlate
publicatie is de inwerkingtredingsbe-
paling van die regeling onjuist. De
onderhavige regeling voorziet erin dat
de Regeling groenprojecten buiten-
land 2002 zodanig wordt aangepast
dat aan die regeling terugwerkende
kracht wordt verleend tot en met 1
januari 2002.

De Staatssecretaris van Financiën,
W. Bos.

Uit: Staatscourant 15 februari 2002, nr. 33 / pag. 13 1

VROM

Wijziging Regeling groenprojecten
buitenland 2002


